ART. F402/25L
FRESA PARA APOYO LATERAL

CON VASTAGO CILINDRICO.
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Tornillos

Paquita (no incluida)
Peso bruto

Dimensiones de embalaje

Codigo de barras

CFERVE

€77,00
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35mm

200 mm
KV400
ADLT1503...
0,74 kg
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@ Caja
ﬁ Niquelada

FERVI SpA - Via del Commercio 81 41058, Vignola (Modena) - Italia P.IVA: 00782180368

No se incluye IVA vigente

ﬁ Satinado
g; Externa

fervi.com



